Requerimento nº 020/2025

Autor: Sandro Gonçalves Dutra

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Venho requer pavimentação asfáltica nas ruas
1- Final da Rua: Coronel Américo Ladeira - Vila Camargo
2- Rua Joaquin da Luz - Vila Camargo
3- Rua João Maximiano Dias - Vila Camargo
4- Rua Walter Cruz - Vila Camargo
5- Rua Germano Baltazar – Vila Camargo

Justificativa:

Visa melhorar infraestrutura da nossa cidade e qualidade das ruas acima
mencionadas.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 04 fevereiro de 2025.

                                                             Sandro Gonçalves Dutra
         Vereador Proponente